AIMUHUCTPALIUA 'OPOJAA HUKHEI'O HOBI'OPOIA
ITIOCTAHOBIUEHME

08.08.2016 Ne 2327

8 71
O6 ycraHoBineHuH TapudoB Ha IJIATHBIE
JOTOJIHUTENbHBIE 00pa3oBaTeNbHbIE YCITy-
r'd, oKaszblBaeMble MyHULIUNIANBHBIM OrOJ-
JKETHBIM 00111600pa30BaTEeIbHBIM  YUPeXK-
nenuem «lllkona Ne 22 ¢ yrayGrneHHBIM
U3yYEeHHEM OTAENIbHBIX [TPEIMETOBY

B coorsercTBUM ¢ pemeHueM ropoackoi Jymsel ropoga Hukrero Hosropoza ot
26.10.2011 Ne 146 «O IlonoxeHun o nopsaake NMPUHATHS pelIeHUI 00 YCTaHOBIEHUN Ta-
pudoB Ha yCIyrdn MyHHIMIANBHBEIX MPEINPUATHH M yupexaeHui» (¢ U3MEHEHHIMH OT
27.07.2012 Ne 115) u cratesamu 43, 54 Ycrasa ropoga HuxHero HoBropoma agMUHHCT-
pauus ropona Himxrero HoBroposa nocraHoBmser:

1. VcranoButs ¢ 01 centsibps 2016 rona Tapuds! Ha IIaTHBIE [OIOTHUTENLHEIE 00-
pasoBaTresbHBIe YCIyI'H, OKasbiBaeMble MyHHIMNAIbHBIM OIOIXKETHBIM 001eobpasoBa-
TeNBHBIM yupexaeaueM «lllkona Ne 22 ¢ yriyOneHHBIM H3y4eHHEM OTIENBHBIX MMpeaMe-
TOB», B COOTBETCTBHH C IIPHIIOKEHHUEM K HACTOSAIIEMY [TOCTAHOBIEHHIO.

2. Otmenuts ¢ 01 centsabps 2016 ropa myHkTs 1, 3, 4, 5 mocTaHOBIIEHUS AAMHUHHUCT-
pauuu ropoza Hiknero Hosropoaa ot 06.10.2014 Ne 4000 «O6 ycranoBneHnu Tapudos
Ha IUIaTHBIE JOTOJHUTENbLHBIE 00pa3oBaTeNbHEIe YCIYTH, OKa3biBaeMble MYHULIMITAILHBIM
O10/KeTHBIM 00pa3oBaTeNbHEIM yUpeXIeHUeM cpelqHell o00I1eo0pa3oBaTebHON KO0
Ne 22 ¢ yriny6neHHBIM U3y4YeHHUEM OTAEIbHBIX MPEIMETOB.

3. JenapraMeHTy OOIIECTBEHHBIX OTHOLIEHUH M MHpOpPMAUWK aAMUHUCTPALUY To-
pona Hwxknero Hosropoma (CmupnoB [I.E.) oGecneunts omy0auKOBaHWE HaCTOSIIErO
IIOCTAHOBJIEHHS B O(QULMUAIBHOM II€HYaTHOM CpEACTBE MAacCOBOH HH(GOpPMAIlUU - rasere
«Jenb ropona. Huxuuit HoBropony.

4. JlemapraMeHTy MpaBOBOro obecreueHus: aiMUHUCTpaluu ropoaa Huskuero Hos-
ropona (EscukoBa E.H.) obecneuuts pa3MmellieHHe HACTOSILErO I[IOCTAHOBIEHHS HAa
otbunKanpHOM calite agMuHKCTpanuy ropoaa Hmwxraero Hosroposa B cetn MHTepHer.

5. KoHTponb 3a MCIIONIHEHHWEM MOCTAHOBICHUS BO3JOXKUTH Ha 3aMECTUTENS TJIaBbl
aaMuHucTpauuu ropona Hmwxunero Hosropoga Cmortpakosy H.B.

['naBa agMUHUCTpALMK IOPQYE C.B.benos
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[Tpunoxenue

K TOCTAHOBJIEHHIO aAMUHUCTPALUH
ropozaa

ot 08.08.2016 Ne 2327

Tapudsr
Ha MTaTHBIC JOTIONHUTEIbHEIE 00pa3oBaTeNbHbIE YCIyTH, OKa3biBaeMble MyHuLu-
ManbHBIM OIOKEeTHBIM 0611e00pasoBaTenbHbIM yupexnenuem «1lkoma Ne 22 ¢ yriy6-
JIEHHBIM U3YYEHHEM OTIENbHBIX MIPeIMETOBRY

No
n/n

Haumenoranue ycayr

Knace/
BO3pPAacT

[Mepuon
peanu3aunu
obpasoBa-
TeAbHOH
nporpammel,
Mecsles

Konnuecr-
BO 3aHATHH
B MecCHLl

Konuyecr-
BO 4acoB
peanuauun
obpazosa-
TeNsHOH
npor PaMMBbl

Iponomiu-
TENBHOCTE
OIHOro 3a-
HATHA, MH=-

HYT

Tapui 3a
obpasopa-
TENBHYIO
nporpam-
My, py6.

Tapud 3a
OMH Me-
cau, pyo.

Tapud
34
0lHo
3aHs-
THE,

pyb.

3ausTHs M0 npo-
rpamme «Pa3sutue
pedun

1-4
Knacc

8

32

45

3720,00

465,00

116,25

3anaTHA 110 npo-
rpamme «Maremarnka
H KOHCTPYHUPOBaHHEN

1-4
Kiacge

32

45

3720,00

465,00.

116,25

3auaTus no npo-
rpamme «Jlenosoi
DYCCKHI»

9-11
Kaace

32

45

3720,00

465,00

116,25

3austus no npo-
rpamme «Maremaru-
HeCKUi TpeHaxepy

9-11
Knacc

32

45

3720,00

465,00

116,25

I 1
T
0 5

3aHATHA 110 Npo-
rpamme «Metoaw
pelieH|s QH3HYeCKHX
3anaqn

10-11
Knace

32

45

3720,00

465,00

116,25

3ausaTs no npo-
rpamme «Jlnckyccu-
OHHBIE BOTIPOCH pOC-
cufckoit HeTopHmy

10-11
KJ1acc

32

45

3720,00

465,00

116,25

3anstua B «lllkone
Bynyuiero nepso-
kinaccHuKka «Kopad-
Juxk nercreay (Panuee
IOWIKOALHOE PA3BH-
THE)

2-4 roga

32

288

30

35190,00

3910,00

122,19

3anatus s «lllxone
Gyayuero nepso-
knaccHuka «Kopa6-
auk aercrean (Oc-
HOBHAs rporpamma)

4-6 ger

24

216

30

26370,00

2930,00

122,08

3anstua B «llxone
Gyayiero nepso-
knaccHuka KopaGauk
nerctea» (Pazsephy-
Tas nporpamma)

4-6 et

36

324

30

39510,00

4390,00

121,93

3ansaTua B «llkone
Oyayero nepao-
KnaccHuka «Kopab-
JIHK AETCTBa» (a1
nereht 6-7 aer)

6-7 ner

24

192

30

23440,00

2930,00

122,08

3anaTua B DeTpanso-
xopeorpaipuyeckoii
cryanu «Kopabnuk
JETCTBaY

4.7 ner

144

40

16740,00

1860,00

116,25

12

3anstus B DeTpanHo-
Xopeorpaiudeckoi
cryaun «Kopabnuk
NEeTCTBAY

8-14 ner

24

216

40

18810.00

2090,00

87,08




3aHATHA B CTYAMH
«OtpaxeHuen

6-16 ner

64

45

8920.00

1115,00

139,38

(-

14

3aHATHS M0 Mpo-
rpamme «Pasentie
[BHMTATENLHBIX CIO-
coBHocTel geteli
JOWKOALHOTO W
MIAALIErD LIKONLHO-
ro BO3pacTa Ha OCHO-
BE 310poBhecOepe-
ralolyX 1 pa3sH-
BAIOLLMX MPOrpaMmy

3-11 ner

72

45

10035.00

1115,00

139,38

3aHaTHSA 110 Npo-
rpamme «MekycHuuan

12-14
ner

24

216

40

18810.00

2090,00

87.08

Jocyrosuiii ueHtp
(ueHTp pasBuTHg ae-
teit) «Pocrokn

1-4
Knace

80

720

60

36000.00

4000,00

50,00




